

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CA_BOZP
Stavba: Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP

KSO:
Misto: Praha

CC-CZ:
Datum: 26.02.2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ: 70994226
DIČ:

Uchazeč:
STAV CREW s.r.o.

IČ: 04590155
DIČ: CZ04590155

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			832 997,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	832 997,81	174 929,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 007 927,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a od is:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

T

Datum a pod is:

Razítko

Datum a od is:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CA_BOZP

Stavba: Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP

Místo: Praha

Datum: 26.02.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: STAV CREW s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		832 997,81	1 007 927,35
CA_BOZP	Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP	832 997,81	1 007 927,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 26.02.2025

Zadavatel:
České dráhy a.s.

IČ: 70994226
DIČ:

Uchazeč:
STAV CREW s.r.o.

IČ: 04590155
DIČ: CZ04590155

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				832 997,81
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	832 997,81	21,00%		174 929,54
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		1 007 927,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

S T

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP

Místo: Praha

Datum: 26.02.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: STAV CREW s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

832 997,81

HSV - Práce a dodávky HSV

245 347,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 174,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 181,22
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	34 117,56
998 - Přesun hmot	8 874,58

PSV - Práce a dodávky PSV

459 449,87

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	28 883,57
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	52 546,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	52 788,47
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 271,11
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 525,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	7 915,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	40 199,21
763 - Konstrukce suché výstavby	65 816,43
766 - Konstrukce truhlářské	3 615,20
767 - Konstrukce zámečnické	520,80
771 - Podlahy z dlaždic	72 857,38
776 - Podlahy povlakové	46 033,86
781 - Dokončovací práce - obklady	60 680,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	771,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 024,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

122 600,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 800,00
VRN5 - Finanční náklady	60 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	35 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP

Místo: Praha

Datum: 26.02.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: STAV CREW s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							832 997,81
D HSV Práce a dodávky HSV							245 347,94
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							172 174,58
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	190,742	290,00	55 315,18
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na piném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"110,320+94,720				
	VV		(1,818+1,440+1,980+1,980+1,980+0,840+0,010+0,200+0,010+2,020+2,020)				
	VV		"součet všech stěn - odečet otvorů a přepážek				
	VV		VV0004		190,742		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	153,022	180,00	27 543,96
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		VV0004-VV0007		153,022		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0004</u>				
	FIG		110,320+94,720		205,040		
	FIG		-(1,818+1,440+1,980+1,980+1,980+0,840+0,010+0,200+0,010+2,020-		-14,298		
	FIG		součet všech stěn - odečet otvorů a přepážek		0,000		
	FIG		<u>Rozpad figury: VV0007</u>				
	FIG		23,680*2 "obvod x výška		47,360		
	FIG		-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)		-9,640		
160	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	101,082	120,00	12 129,84
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"110,320-(1,818+1,440+1,980+1,980)-2,020				
	VV		"Celková plocha - odečet otvorů				
	VV		VV0005		101,082		
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	60,500	240,00	14 520,00
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	VV		0,8+2,02+2,02 "Dveře vchodové		4,840		
	VV		(0,9+2,02+2,02)*2 "Průchod		9,880		
	VV		(1,65+1,65+1,2)*3 "okna		13,500		
	VV		0,7+0,7+1,2+1,2 "okna		3,800		
	VV		23,680 "obklady		23,680		
	VV		1,2+1,2+1,2+1,2 "luxferové okno		4,800		
	VV		Součet		60,500		
159	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	89,660	350,00	31 381,00
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"94,720-1,980-0,840-(0,010+0,200+0,010+2,020)				
	VV		"Celková plocha - odečet otvorů				
	VV		VV0006		89,660		
7	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2				
8	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	5 980,00	5 980,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
	P		Poznámka k položce: DZUP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 980,00	5 980,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm				
9	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	48,200	190,00	9 158,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového				
10	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	18,480	50,00	924,00
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm				
	VV		1,8+1,8+2+2 "lišta na přepážce mezi		7,600		
	VV		2+2+2+2 "pilíře		8,000		
	VV		2 "rohy		2,000		
	VV		Součet		17,600		
	VV		17,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,480		
11	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	32,130	20,00	642,60
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
	VV		9*3,4		30,600		
	VV		30,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,130		
181	K	612.R1	D+M Kastlík SDK H2 na Al profily pro zakrytí kanalizace	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
	PP		Kastlík SDK H2 na Al profily pro zakrytí kanalizace				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 181,22
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,320	91,00	5 944,12
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
	VV		27,19 "OP.53		27,190		
	VV		38,13 "OP.52		38,130		
	VV		Součet		65,320		
13	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	5,880	290,00	1 705,20
	PP		Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm				
	VV		3,5*2-(2*0,8-0,6*0,8) "Demontáž stávající přepážky s odečtem luxfer		5,880		
14	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	1,120	205,00	229,60
	PP		Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm				
	VV		(2*0,8-0,6*0,8) "demontáž luxfer na přepážkách		1,120		
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	64,770	190,00	12 306,30
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm				
	VV		vv0003		64,770		
	FIG		Rozpad figury: VV0003				
	FIG		38,13+(20,400+3,120+3,120)		64,770		
16	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	285,00	1 140,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		2 "Vchodové dveře		2,000		
	VV		2 "Dveře mezi OP53 a OP52		2,000		
	VV		Součet		4,000		
17	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	72,000	123,00	8 856,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm				
	VV		36+36		72,000		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				34 117,56
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,591	800,00	7 672,80
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,591	300,00	2 877,30
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,820	13,00	2 493,66
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		9,591*20 'Přepočtené koeficientem množství		191,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	9,579	2 200,00	21 073,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D 998			Přesun hmot				8 874,58
22	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	6,206	1 200,00	7 447,20
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m				
23	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	6,206	230,00	1 427,38
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				459 449,87
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				28 883,57
24	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	10,000	200,00	2 000,00
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100				
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	16,000	580,00	9 280,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50				
26	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	108,00	756,00
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				
169	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115				
27	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	5,000	1 400,00	7 000,00
PP			Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115				
28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	16,000	20,00	320,00
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
29	K	721910912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200	kus	10,000	400,00	4 000,00
PP			Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200				
30	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,014	850,00	11,90
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
31	K	998721111	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,014	1 100,00	15,40
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
32	K	998721199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	0,014	19,00	0,27
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m				
176	K	721.R1	Podružné a doplňkové práce vč. montáže pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Podružné a doplňkové práce vč. montáže pro vnitřní kanalizaci				
PP			Veškeré práce a materiál budou zapsány ve stavebním deníku včetně přiložených dílčích cen za jednotlivé materiály zahrnuté v této položce.				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				52 546,20
33	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	50,800	25,00	1 270,00
PP			Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm				
VV			(3+0,1+1,48+1,82+0,25+0,79+0,25+2,43+3,68+1,5+0,1+0,2+2)		35,200		
VV			*2 "celkové rozvody x studená/teplá				
VV			(1,4*2)*2 "výškové rozdíly rozvodů studená/teplá		5,600		
VV			10 "rezerva		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		50,800		
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	46,480	400,00	18 592,00
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
	VV		((3+0,1+1,48+0,33)+1,4)*2 "obvod 1 + rozdíl výšek *horká a studená		12,620		
	VV		((2+1,8+4,13)+4)*2 "obvod 2 + rozdíl výšek *horká a studená		23,860		
	VV		10 "rezerva		10,000		
	VV		Součet		46,480		
35	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	28,240	72,00	2 033,28
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	VV		36,480/2 " ochrana pro teplou vodu		18,240		
	VV		10 "rezerva		10,000		
	VV		Součet		28,240		
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	24,000	260,00	6 240,00
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
	VV		6*2 "sprchy		12,000		
	VV		4*2" umyvadlo		8,000		
	VV		2*2" pračka		4,000		
	VV		Součet		24,000		
37	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	100,00	200,00
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění				
38	K	722220132	Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem	kus	12,000	700,00	8 400,00
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20 x R 1/2				
	VV		6 "sprchy		6,000		
	VV		4" umyvadlo		4,000		
	VV		2" pračka		2,000		
	VV		Součet		12,000		
39	K	722220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2" x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	201,00	804,00
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním T - kusy D 20 x G 1/2" x D 20				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2x dohromady pro rozvod studené i teplé vody				
	VV		2 "horká voda		2,000		
	VV		2 "studená voda		2,000		
	VV		Součet		4,000		
40	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	46,480	174,00	8 087,52
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100				
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	46,480	50,00	2 324,00
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
42	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,060	760,00	45,60
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
43	K	998722193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 500 m	t	0,060	830,00	49,80
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
177	K	722.R1	Podružné a doplňkové práce vč. montáže pro vnitřní vodovod	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
			Podružné a doplňkové práce vč. montáže pro vnitřní vodovod				
	PP		Veškeré práce a materiál budou zapsány ve stavebním deníku včetně přiložených dílčích cen za jednotlivé materiály zahrnuté v této položce.				
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				52 788,47
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	181,00	905,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
45	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	4 100,00	20 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm				
46	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	4 300,00	8 600,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků				
178	K	725291651	Montáž mýdelníku jednoduchého	kus	6,000	200,00	1 200,00
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů mýdelníku jednoduchého				
179	M	64294411	mýdelnka bílá keramická	kus	6,000	80,00	480,00
PP			mýdelnka bílá keramická				
47	K	725291666	Montáž háčku	kus	3,000	100,00	300,00
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku				
VV			3 "zachovat místa původních háčků				
48	M	55441011	háček koupelnový	kus	3,000	150,00	450,00
PP			háček koupelnový				
180	K	725291676	Montáž madla sprchového	kus	3,000	100,00	300,00
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového				
182	M	55147177	madlo sprchové pravé/levé bílé 500x600mm	kus	3,000	300,00	900,00
PP			madlo sprchové pravé/levé bílé 500x600mm				
49	K	725291681	Montáž fěnu včetně držáku	kus	2,000	190,00	380,00
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení fěnu včetně držáku				
VV			2 "zachování místa				
50	M	35889017	vysoušeč vlasů (fén) na stěnu připojení pod omítkou nebo kabelem na omítce IPX0	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
PP			vysoušeč vlasů (fén) na stěnu připojení pod omítkou nebo kabelem na omítce IPX0				
51	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	6,000	200,00	1 200,00
PP			Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1				
52	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	6,000	500,00	3 000,00
PP			Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy				
VV			6 "zachování místa				
53	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00
PP			baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm				
54	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,083	890,00	73,87
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
55	K	998725193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun do 500 m	t	0,083	1 200,00	99,60
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
56	K	R725.1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla + dodávka + montáž + doprava	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml				
P			Poznámka k položce: V ceně je není zahrnuta režie na dopravu ani marže. Všechny tyto položky je potřeba začlenit do ceny.				
172	K	R725.2	Dodávka + montáž + závěs sprchový modrý	kus	1,000	800,00	800,00
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml				
D			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
171	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	8,000	57,00	456,00
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38				
57	K	733221101	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1 mm	m	8,000	450,00	3 600,00
PP			Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø do 12/1				
58	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	8,000	26,00	208,00
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
59	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,003	1 700,00	5,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
60	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun do 500 m	t	0,003	670,00	2,01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				
163	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1	kus	3,000	57,00	171,00
PP			Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1				
162	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	3,000	450,00	1 350,00
PP			Ventily regulační závitové termostatické s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2				
173	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	2 400,00	2,40
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
174	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro armatury za zvětšený přesun do 500 m	t	0,001	1 900,00	1,90
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
61	K	735111810.R01	Demontáž otopného tělesa litinového článkového k opětovnému použití.	m2	4,050	45,00	182,25
PP			Demontáž otopného tělesa litinového článkového k opětovnému použití.				
VV			1,5*0,9*3 "3x topení				
62	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	4,050	81,00	328,05
PP			Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-137 W/článek odpojení a připojení po nátěru				
63	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	4,050	77,00	311,85
PP			Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových				
165	K	735191914	Montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových	m2	4,050	780,00	3 159,00
PP			Ostatní opravy otopných těles montáž otopných těles sestavených z použitých článků litinových				
65	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	18,000	17,00	306,00
PP			Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu				
66	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,050	29,00	117,45
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží				
67	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,008	1 400,00	11,20
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
175	K	735.R1	Podružné práce a materiál pro otopná tělesa	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
PP			Podružné práce a materiál pro otopná tělesa				
PP			Veškeré práce a materiál budou zapsány ve stavebním deníku včetně příložených dílčích cen za jednotlivé materiály zahrnuté v této položce.				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
68	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	30,000	85,00	2 550,00
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm				
VV			30" vedení do podružného rozvaděče				
69	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	31,500	70,00	2 205,00
PP			lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm				
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				
70	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	9,000	20,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových				
	VV		5+2+2 "spínače + zásuvky + vysoušeče		9,000		
71	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	9,000	40,00	360,00
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm				
72	K	741120811	Demontáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný žíla 0,35-16 mm ² pod omítkou	m	50,000	10,00	500,00
	PP		Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a laněných průřezu žíly 0,35 až 16 mm ²				
	VV		50		50,000		
73	K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	45,310	25,00	1 132,75
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²				
	VV		7,71 "vzálenost od rozvaděče ke spínači		7,710		
	VV		2+2 "přičtení výšky ke stropu		4,000		
	VV		10+4 "osvětlení OP.52		14,000		
	VV		5,6+4 "osvětlení OP.53		9,600		
	VV		10 "rezerva		10,000		
	VV		Součet		45,310		
74	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	52,107	30,00	1 563,21
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²				
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
	VV		45,31*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		52,107		
75	K	741122016	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	5,000	25,00	125,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²				
	VV		3+2 "vedení k zásuvkám a vysoušečům		5,000		
76	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	5,750	35,00	201,25
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²				
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
	VV		5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,750		
77	K	741122131	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	30,000	80,00	2 400,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 4 mm ²				
	VV		30 "vedení do podružného rozvaděče		30,000		
78	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	34,500	75,00	2 587,50
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²				
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm				
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500		
79	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	300,00	300,00
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
80	M	35713109	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	800,00	800,00
	PP		rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 1 řada, šířka 14 modulárních jednotek				
81	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	200,00	400,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových				
	VV		2" osvětlení		2,000		
	VV		2" vysoušeče		2,000		
82	M	34535000	spínač kompletní, zápuštěný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		spínač kompletní, zápuštěný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky				
83	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	200,00	400,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE				
	VV		2		2,000		
84	M	34555202	zásuvka zápuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		zásuvka zápuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	40,00	80,00
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE				
86	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	20,00	40,00
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
87	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	110,00	110,00
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA				
88	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	79,00	79,00
	PP		jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA				
89	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	13,000	250,00	3 250,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2				
90	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	13,000	1 200,00	15 600,00
	PP		svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm				
91	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč (dle § 47 odst. 3 písm. a) Zákona č. 266/1994 Sb.)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč				
92	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,055	3 500,00	192,50
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
93	K	998741193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 500 m	t	0,055	2 600,00	143,00
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				65 816,43
94	K	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,720	700,00	1 904,00
	PP		Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100 (0,4+0,4)*3,4 "předstěna pro zakrytí rozvodů u vchodových		2,720		
167	K	763121426	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,430	750,00	1 822,50
	PP		Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100				
	VV		(0,2+0,5+0,2)*2,7 "Zakrytí kanalizace ve sprchách		2,430		
95	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	8,100	190,00	1 539,00
	PP		Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek zalomení stěny				
	VV		2,7*3		8,100		
96	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	150,00	300,00
	PP		Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových				
97	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	65,290	600,00	39 174,00
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"38,130+27,160				
	VV		VV0009		65,290		
98	M	59036510	deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm	m2	65,290	250,00	16 322,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm				
168	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	65,290	15,00	979,35
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "38,130+27,160 VV0009		65,290		
170	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	23,980	150,00	3 597,00
PP			Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "23,980 VV0010		23,980		
100	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,084	1 200,00	100,80
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
101	K	998763392	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 500 m	t	0,084	920,00	77,28
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D 766			Konstrukce truhlářské				3 615,20
103	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	950,00	950,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
104	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm				
105	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	2,000	100,00	200,00
PP			Montáž dveřních doplňků plechu okopového				
106	M	54915210	plech okopový nerez 615x250x0,6mm	kus	2,000	250,00	500,00
PP			plech okopový nerez 615x250x0,6mm				
107	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	150,00	150,00
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou				
108	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	300,00	300,00
PP			kování rozetové klika/klika				
109	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,019	400,00	7,60
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
110	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 500 m	t	0,019	400,00	7,60
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D 767			Konstrukce zámečnické				520,80
111	K	767648511	Montáž ocelového nebo hliníkového prahu dveře jednokřídlové	kus	2,000	160,00	320,00
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových prahu dveří jednokřídlových				
112	M	55331010	práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm	kus	2,000	100,00	200,00
PP			práh dveřní kovový nerezový š 60-100cm				
113	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,002	400,00	0,80
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
D 771			Podlahy z dlaždic				72 857,38
114	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,640	12,00	319,68
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		VV0002		26,640		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		(20,400+3,120+3,120)		26,640		
	FIG		Sprchy		0,000		
115	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,640	20,00	532,80
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
	VV		VV0002		26,640		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		(20,400+3,120+3,120)		26,640		
	FIG		Sprchy		0,000		
116	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	64,770	450,00	29 146,50
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"38,13+(20,400+3,120+3,120)				
	VV		VV0003		64,770		
117	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	64,610	80,00	5 168,80
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"(38,120+17,120+9,370)				
	VV		"Součet ploch všech místností v m2				
	VV		VV0001		64,610		
118	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,640	650,00	17 316,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"(20,400+3,120+3,120)				
	VV		"Sprchy				
	VV		VV0002		26,640		
119	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	29,304	400,00	11 721,60
	PP		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
	VV		26,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,304		
120	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,640	300,00	7 992,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		VV0002		26,640		
	FIG		Rozpad figury: VV0002				
	FIG		(20,400+3,120+3,120)		26,640		
	FIG		Sprchy		0,000		
121	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,825	400,00	330,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
122	K	998771193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 500 m	t	0,825	400,00	330,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
			Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	776	Podlahy povlakové				46 033,86
123	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	38,130	25,00	953,25
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"38,130				
	VV		VV0008		38,130		
124	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	38,130	250,00	9 532,50
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
	VV		VV0008		38,130		
	FIG		Rozpad figury: VV0008				
	FIG		38,130		38,130		
125	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	41,943	700,00	29 360,10
	PP		PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1				
	VV		38,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,943		
126	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	49,600	70,00	3 472,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena				
	VV		6,2*8		49,600		
127	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	25,680	20,00	513,60
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
	VV		27,58-0,9-1 "obvod místnosti 0P.52 - odečet otvorů		25,680		
128	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	25,680	50,00	1 284,00
	PP		Montáž lišt obvodových lepených				
129	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	26,194	31,00	812,01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm				
	VV		25,68*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		26,194		
130	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,133	400,00	53,20
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
131	K	998776193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun do 500 m	t	0,133	400,00	53,20
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				60 680,96
132	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	37,720	2,00	75,44
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	VV		vv0007		37,720		
	FIG		Rozpad figury: VV0007				
	FIG		23,680*2 "obvod x výška		47,360		
	FIG		-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)		-9,640		
133	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	37,720	15,00	565,80
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	VV		VV0007		37,720		
	FIG		Rozpad figury: VV0007				
	FIG		23,680*2 "obvod x výška		47,360		
	FIG		-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)		-9,640		
134	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,740	300,00	8 922,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	VV		4*2 "izolace okolo umyvadel		8,000		
	VV		((1,8+1,8+1,835)*2)*2 "obvod sprch * výška * počet sprch		21,740		
	VV		Součet		29,740		
135	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	18,000	120,00	2 160,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry				
	VV		2*9		18,000		
136	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	6,000	120,00	720,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
137	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,870	120,00	1 784,40
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
	VV		4 "izolace okolo umyvadel		4,000		
	VV		(1,8+1,8+1,835)*2 "obvod sprch * počet sprch		10,870		
	VV		Součet		14,870		
138	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	55,254	80,00	4 420,32
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
	VV		12,9*2-(2*0,8)-(0,6*0,8)-(0,9*1,97)		21,947		
	VV		19,58*2-(2*0,8)-(0,6*0,8)-(0,9*1,97)-(2*1)		33,307		
	VV		Součet		55,254		
139	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	37,720	600,00	22 632,00
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2				
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.				
	VV		"23,680*2 "obvod x výška				
	VV		"-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)				
	VV		VV0007		37,720		
140	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	43,378	400,00	17 351,20
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		37,72*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,378		
141	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,576	500,00	288,00
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2				
	VV		0,6*0,32*3 "3x zrcadlo bez rámu		0,576		
142	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,634	1 300,00	824,20
	PP		zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm				
	VV		0,576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,634		
143	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,172	400,00	468,80
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
144	K	998781193	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun do 500 m	t	1,172	400,00	468,80
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				771,12
145	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,160	90,00	194,40
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým				
146	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	2,160	7,00	15,12
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením				
147	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	2,160	260,00	561,60
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 024,46
148	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	190,742	30,00	5 722,26
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		VV0004		190,742		
	FIG		Rozpad figury: VV0004				
	FIG		110,320+94,720		205,040		
	FIG		-(1,818+1,440+1,980+1,980+1,980+0,840+0,010+0,200+0,010+2,020-		-14,298		
	FIG		součet všech stěn - odečet otvorů a přepážek		0,000		
151	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	153,022	20,00	3 060,44
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		VV0004-VV0007		153,022		
	FIG		Rozpad figury: VV0004				
	FIG		110,320+94,720		205,040		
	FIG		-(1,818+1,440+1,980+1,980+1,980+0,840+0,010+0,200+0,010+2,020-		-14,298		
	FIG		součet všech stěn - odečet otvorů a přepážek		0,000		
	FIG		Rozpad figury: VV0007				
	FIG		23,680*2 "obvod x výška		47,360		
	FIG		-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)		-9,640		
152	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	153,022	80,00	12 241,76
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		VV0004-VV0007		153,022		
	FIG		Rozpad figury: VV0004				
	FIG		110,320+94,720		205,040		
	FIG		-(1,818+1,440+1,980+1,980+1,980+0,840+0,010+0,200+0,010+2,020-		-14,298		
	FIG		součet všech stěn - odečet otvorů a přepážek		0,000		
	FIG		Rozpad figury: VV0007				
	FIG		23,680*2 "obvod x výška		47,360		
	FIG		-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)		-9,640		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 600,00
153	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16,000	350,00	5 600,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				122 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				12 000,00
154	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - Elektroinstalace dle §4 Zákona č. 100/1995 Sb	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
155	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
D		VRN4	Inženýrská činnost				9 800,00
156	K	044002000	Revize - Zajištění průkazu způsobilosti dle § 47 odst. 4 Zákona č. 266/1994 Sb.	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
	PP		Revize				
D		VRN5	Finanční náklady				60 000,00
157	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
	PP		Finanční rezerva				
D		VRN8	Další náklady na pracovníky				35 800,00
158	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	35 800,00	35 800,00
	PP		Doprava zaměstnanců				

SEZNAM FIGUR

Kód: CA_BOZP
Stavba: Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP

Datum: 26.02.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
CA_BOZP Praha Libeň - Správkárenská hala - oprava šaten 1NP			
<u>VV0001</u>	Výkaz (1)		64,610
	(38,120+17,120+9,370)		64,610
	Součet ploch všech místností v m2		0,000
Použití figury:			
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	64,610
<u>VV0002</u>	Výkaz (2)		26,640
	(20,400+3,120+3,120)		26,640
	Sprchy		0,000
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,640
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,640
771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	26,640
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,640
<u>VV0003</u>	Výkaz (3)		64,770
	38,13+(20,400+3,120+3,120)		64,770
Použití figury:			
771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	64,770
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	64,770
<u>VV0004</u>	Výkaz (4)		190,742
	110,320+94,720		205,040
	-(1,818+1,440+1,980+1,980+0,840+0,010+0,200+0,010+2,020+2,020)		-14,298
	součet všech stěn - odečet otvorů a přepážek		0,000
Použití figury:			
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	190,742
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	153,022
784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	190,742
784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	153,022
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	153,022
<u>VV0005</u>	Výkaz (5)		101,082
	110,320-(1,818+1,440+1,980+1,980)-2,020		101,082
	Celková plocha - odečet otvorů		0,000
Použití figury:			
612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	101,082
<u>VV0006</u>	Výkaz (6)		89,660
	94,720-1,980-0,840-(0,010+0,200+0,010+2,020)		89,660
	Celková plocha - odečet otvorů		0,000
Použití figury:			
612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	89,660
<u>VV0007</u>	Výkaz (7)		37,720
	23,680*2 "obvod x výška		47,360
	-(0,200+7,400+0,010+0,010+2,020)		-9,640
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	153,022
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	37,720
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	37,720
781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	37,720
784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	153,022
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	153,022
VV0008	Výkaz (8)		38,130
	38,130		38,130
Použití figury:			
776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	38,130
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	38,130
VV0009	Výkaz (9)		65,290
	38,130+27,160		65,290
Použití figury:			
763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný	m2	65,290
763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0	m2	65,290
VV0010	Výkaz (10)		23,980
	23,980		23,980
Použití figury:			
763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	23,980